



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
OHSAS 18001:2007

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
जयपुर हवाई अड्डा, जयपुर

Ref:- AAI/JAI/MW-13/2010-11/

Date. 14 /06/10

SHORT TENDER NOTICE

1. Sealed item rate tenders are invited by Asstt. Gen. Manager Engg.(Civil) Airports Authority of India, Jaipur Airport, Jaipur on behalf of Chairman, Airports Authority of India, from **enlisted contractors of appropriate class of CPWD/MES/P&T/State PWD/PSUs/Specialized Agencies** for the work of **"Placement and Maintenance of "Indoor Potted Plants" at Terminal-2 for year-2010-11 Jaipur Airport"** for an estimated cost of **Rs. 2.39 lacs**, Time allowed is **12 Months**. Tenders will be issued on dt. **28/06/10** received till dt. **09/07/10 upto 1500 Hrs.** and opened on the same day at **1530 Hrs.**
2. Tender forms will be issued to those contractors who produce certificate from clients of having satisfactorily completed (Phase/Part completion of the scope of work in a contract shall not be considered) **at least three works each of Rs. 0.96 lacs value or two works each of Rs. 1.20 lacs value or one work of Rs. 1.91 lacs** value of similar nature of work during the **last seven years ending on 31/05/2010** (Firms showing work experience certificate from Non Government / Non PSU organizations should submit "Tax deduction at Source certificate" in support of their claim for having experience of stipulated value of works), produce proof of annualized average **financial turnover of Rs. 0.72** during the last three years ending **31st March 2010**.
3. Application for issue of tender document shall be submitted upto **25/06/10** on all working days **along with tender fee of Rs. 570.00 (non refundable)** in the form of **Demand Draft drawn in favour of Airports Authority of India payable at Jaipur**. The application shall be supported with self attested copies of **valid registration certificate**, Permanent Account Number (PAN) and client certificate for experience indicating date of completion as per agreement and actual date & cost of completion of work with completion cost. The financial turnover should be supported with annual report (abridge balance sheet and profit & loss account).
4. Purchase preference to Central Public Sector Undertaking shall be applicable as per the directives of Govt. of India Prevalent on the date of acceptance.
5. AAI reserves the right to accept or reject any or all applications without assigning any reasons. AAI reserves the right to disallow for issue of tender document to working agencies whose performance at ongoing project(s) is below par and unusually poor.
6. If at any stage, any information / documents submitted by the applicant is found to be false, the agency shall be liable debarment from tendering in AAI, apart from any other appropriate/ legal action.

**Asst. Gen. Manager Engg(C),
AAI, Jaipur Airport, Jaipur**



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
OHSAS 18001:2007

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
जयपुर हवाई अड्डा, जयपुर

संख्या:- भाविप्रा/जय/एम.डब्ल्यू-13/2010-11/

दिनांक: 14/06/2010

लघु निविदा सूचना

1. अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से सहा० महाप्रबंधक अभि. (सि.) जयपुर हवाई अड्डा, जयपुर द्वारा के.लो.नि.वि./एम.ई.एस./पीएण्डटी/राज्य लो.नि.वि/ पीएसयू'ज विभागों में उपयुक्त श्रेणी के सूचिबद्ध ठेकेदारों/फर्मों/ विशेषज्ञ फर्मों से जयपुर एयरपोर्ट के टर्मिनल-2 में वर्ष 2010-11 हेतु "इन्डोर पौटेड प्लान्ट" को रखने व रख-रखाव का कार्य हेतु मुहरबंद मद दर निविदाएं आमंत्रित करता है कार्य की अनुमानित लागत रु. 2.39 लाख एवं पूर्ण करने की अवधि 12 माह है। निविदा प्रपत्र दिनांक 28/06/2010 को जारी किये जायेंगे तथा दिनांक 09/07/2010 को 1500 बजे तक प्राप्त किये जायेंगे और इसी दिन 1530 बजे खोले जायेंगे।
2. निविदा प्रपत्र उन ठेकेदारों को जारी किये जायेंगे जिन्होंने पिछले 7 वर्षों के दौरान समान प्रकृति के तीन कार्य प्रत्येक रु. 0.96 लाख अथवा दो कार्य प्रत्येक रु. 1.20 लाख अथवा एक कार्य रु. 1.91 लाख का सफलतापूर्वक 31/05/2010 तक पूर्ण किया हो (किसी ठेके के विशेष चरण/भाग में किये गये कार्य पर विचार नहीं किया जायेगा) जिन ठेकेदारों ने प्राईवेट संस्थानों में कार्य किया होगा उनको स्रोत पर काटा गया आयकर प्रमाण-पत्र प्रस्तुत करना होगा तथा फर्म/ठेकेदारों को पिछले तीन वर्षों का रु. 0.72 लाख औसतन वार्षिक वित्तीय टर्नओवर दिनांक 31 मार्च 2010 तक के वित्तीय वर्ष का प्रमाण-पत्र प्रस्तुत करना होगा।
3. निविदा प्रपत्र जारी करने हेतु आवेदन पत्र दिनांक 25/06/2010 तक सभी कार्यों दिवसों में 'भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण' जयपुर में देय डिमांड ड्राफ्ट निविदा शुल्क रु. 570/- (रु. 500+ 14% वैट) (अप्रतिदेय) के साथ प्रस्तुत किये जायेंगे। फर्म के अनुभव प्रमाण-पत्र में कार्य/प्रकृति का स्वरूप, कार्य की कीमत, कार्य शुरू तथा खत्म करने की तारीख तथा संतोषप्रद ढंग से पूर्ण करने के संबंध में प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना होगा। आवेदन के साथ स्व-सत्यापित फर्म का पंजीकरण प्रमाण-पत्र, पैन नम्बर तथा अनुभव प्रमाण-पत्र एवं वित्तीय टर्नओवर प्रमाण-पत्र प्रस्तुत करना होगा।
4. भारत सरकार के समय-समय पर जारी निर्देशानुसार केन्द्रिय पब्लिक सेक्टर अंडरटेकिंग फर्मों को वरीयता दी जायेगी।
5. भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण बिना कोई कारण बताये किसी या सभी आवेदन पत्रों को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। साथ ही वें फर्म/ठेकेदार जिनका चालू कार्यों में कार्य-निष्पादन ठीक नहीं है, को निविदा जारी नहीं किया जायेगा।
6. यदि आवेदक के द्वारा प्रस्तुत सूचनाएं/दस्तावेज किसी भी स्तर पर असत्य पाये जाते हैं तो उस एजेन्सी को भाविप्रा में निविदा प्रस्तुत करने से रोक देने के अलावा किसी भी प्रकार की उचित/वैधानिक कार्यवाई की जायेगी।

सहा० महाप्रबंधक अभि. (सि.)
भा.वि.प्रा., जयपुर हवाई अड्डा, जयपुर